
1 

 

Муниципальное казённое учреждение 

«Управление образования администрации муниципального образования  

«город Саянск» 
 

 

 

П Р И К А 3 
13.11.2023  № 116-26-458 

 

г. Саянск 

 

Об утверждении списка участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года по астрономии, химии, физике 

 

На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от 

20.10.2023 №55-1390-мр «Об организации и проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Иркутской области», в 

соответствии с приказом Управления образования от 11.10.2018 г. № 116-26-393 «Об 

утверждении Порядка проведения школьного и муниципального этапов всероссийской 

олимпиады школьников на территории муниципального образования «город Саянск», 

руководствуясь Положением о муниципальном казенном учреждении «Управление 

образования администрации муниципального образования «город Саянск», утвержденным 

решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 

20.04.2012г. № 6 1 - 67-12-17 (с изменениями) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить списки участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023-2024 учебного года по астрономии, физике, химии (приложение). 

2. Руководителям МОУ гимназии, СОШ №№ 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 ознакомить педагогические 

коллективы и учащихся с утверждёнными списками участников муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников и обеспечить их явку на олимпиаду согласно 

графику проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2023-2024 учебном году.  
 

И.о. начальника 

управления образования                                                             Н.В. Михалева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кузьменко А.В. 
дело, ОУ-8 

* 


		2023-11-13T13:57:54+0800
	Кузюкова Инна Александровна




